
COMUNE DI BIANCA VILLA
(Provincia di Catania)

Codice Fiscale 80009050875 - Partita IVA 01S26320S79
" UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE "

DETERMINAZIONE

N. 3 *? ^ del 43/0 %?<V$Registro Generale delle Determinazioni dei Capi Area.

N. 65" delj5/Of/^/2Registro delle Determinazioni del Capo dell'Uff. Gestione Risorse Umane.

Oggetto:LiquidazÌone performance anno 2014 ai dipendenti comunali

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la determinazione sindacale n. 24 del 1/09/2016 con la quale sono stati nominati i
responsabili ~ titolare delle posizioni organizzative, e nel contempo., è stata attribuita al
Dott.Salvatore Leonardi l'incarico, per espletamento delle funzioni di Responsabile delle P.O.n.le 6
dal 01/09/2016 al 30/09/2016;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale N.101 del 31/08/2016 avente per oggetto "Relazione
sulla performance anno 2014", con i relativi allegati;
Visti gli allegati prospetti dalla quale si evince la valutazione, per ogni singolo dipendente , relativa
all'anno 2014., nonché la realizzazione dei singoli obbiettivi assegnati per l'anno in questione;
Vista la determina 1078/2013 avente per oggetto Costituzione provvisoria del fondo risorse
decentrate anno 2014 impegno di spesa;
Ritenuto, di conseguenza, di dover procedere, per quanto sopra esposto, a liquidare la somma
sopra citata ai dipendenti indicati negli allegati prospetti e per l'importo scritto accanto a ciascuno
di essi;
Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria - ai sensi dell'art. 183,
9° comma, e 151, 4° comma, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D. Lgs. n. 267 del 1S/8/2000, entrato in vigore il 13/10/2000 — pubblicato nel
Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale — Serie Generale n. 227 del 28/9/2000 [riportante il
numero proprio 162/L] -, vigente in Sicilia per l'introduzione del corrispondente art 6, 11° comma,
della Legge n. 127 del 15/05/1997 mediante l'art. 2, 3° comma. Della L.R. n. 23 del 7/9/1998;

DETERMINA

1. La premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
indicati negli allegati2. Liquidare la somma per Panno 2014 di €.46.837,53 ai dipendenti

prospetti e per l'importo scritto accanto a ciascuno di essi;
3. Alla superiore spesa si farà fronte mediante imputazione in quanto a €.331819.93 al cap. 322.2

residuo n.108/2014 sub-33/2015 in quanto a €.13.017,60 mediante imputazione'al cap.323/99
residuo n.!756//2015.

4. Gli oneri graveranno sui capitoli di pertinenza.
IL FUNZIONA]

(Dott. Sali
PONSABILE.
o nardi)



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Si rilascia il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria - ai sensi dell'art. 183,
9° comma, e 151, 4° comma, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, entrato in vigore il 13/10/2000 - pubblicato nel
Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 227 del 28/09/2000 (riportante il
numero proprio 162/L) -, vigente in Sicilia per l'introduzione del corrispondente art. 6, 11 ° Comma,
della Legge n. 127 del 15/05/1997 mediante l'art. 2, 3° comma, della L.R. n. 23 del 7/09/1998.

Capitolo N.
322

323

TOTALE GENERALE

Articolo
2

99

\e Fìnanz. N.X

Impegno N.
108/2014 sub

33/2015
1756/2015

Importo
€ 33.819,93

€13.017,60

X

€ 4^7,53

Biancavilla, addì
IL CAPO DELLA

(Rag.
DELLE P.O.

duri)

Certificato di pubblicazione

Su conforme relazione dell'impiegato addetto alla pubblicazione degli atti

si certifica

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno
festivo per 15 giorni consecutivi e che contro di essa non sono stati prodotti
ricorsi a questo Ufficio.
Biancavilla, addì

IL Messo Notificatore

II Capo dell'Area delle PP. OO. N. 1
(Dott.Salvatore Leonardi)


